w Porozumieniu Międzygminnym nr ITP.031.1.2025.PK z dnia 2 stycznia 2025 r. zmianę § 7, który otrzymuje 
brzmienie: 

"§ 7. Dotacja celowa i zasady jej rozliczenia 

1. Na pokrycie kosztów powierzonego zadania Gmina przekaże Organizatorowi zaliczkowo dotację celową 
(DC) w kwocie 1 130 521,64 zł (słownie: jeden milion sto trzydzieści tysięcy pięćset dwadzieścia jeden zł zero 
sześćdziesiąt cztery gr). 

2. Dotację celową Gmina będzie przekazywać w formie comiesięcznych rat w wysokości określonej 
w Załączniku nr 1 do niniejszego Aneksu przekazywanych na rachunek bankowy Gminy Stalowa Wola nr 
61 1020 4913 0000 9102 0117 4077 do ostatniego dnia danego miesiąca za dany miesiąc kalendarzowego po